
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2021
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Neurología - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***7330** PONS GARCIA, MARIA ASUNCION
47,0229 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,2335 78,2564 40747

47,0229 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,6800 21,2335 77,9364

2 ***6483** CANCHO GARCIA, ESTHER DIONISIA
40,1401 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,8666 73,0067 41751

40,1401 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,8666 73,0067

3 ***8212** SERRANO CABRERA, ANA
46,8818 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,2666 81,1484 41728

46,8818 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 24,2666 71,1484

4 ***4049** OJALVO HOLGADO, MARIA JESUS
59,3310 0,0000 4,4396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,3550 84,3550 102616

47,1650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5000 19,3550 70,0200

5 ***2837** CONSTANTINO SILVA, ANA BELEN
36,2314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,2335 67,4649 41050

36,2314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,2335 67,4649

6 ***6871** ROA  MONTERO, ANA MARIA
30,5810 0,0000 0,0000 0,4297 0,0000 0,0000 10,0000 26,1335 67,1442 40526

30,5810 0,0000 0,0000 0,4297 0,0000 0,0000 10,0000 26,1335 67,1442

7 ***7820** RAMIREZ MANCHON, VICTORIA
29,8456 0,0000 0,0000 1,6429 0,0000 0,0000 10,0000 23,5666 65,0551 41560

29,8456 0,0000 0,0000 1,6429 0,0000 0,0000 10,0000 23,5666 65,0551

8 ***7397** BEJARANO PARRA, MACARENA
34,9814 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3800 25,6666 68,0280 40646

34,9814 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8500 25,6666 64,4980

9 ***9417** FALCON GARCIA, ALFONSO
41,5229 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8000 18,6666 65,9895 42504

41,5229 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 18,6666 60,2795

10 ***2379** DUARTE MARTIN, JUAN JOSE
28,9565 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7550 10,0000 20,0666 59,7781 40354

28,9565 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7550 10,0000 20,0666 59,7781

11 ***5667** GONZALEZ SOLTERO, MARIA ESTHER
31,9150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 61,5150 41118

31,9150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0000 19,6000 59,5150
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12 ***9184** FERNANDEZ GARCIA, MARIA TERESA
26,4109 0,0000 8,5099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 44,9208 42423

26,4109 0,0000 8,5099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 44,9208

13 ***8197** GAMEZ LEYVA HERNANDEZ, GONZALO
40,0184 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 50,0184 41300

27,8348 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,8348

14 ***0192** BLANCO VALERO, MARIA DEL CARMEN
5,3330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9800 24,7335 38,0465 41210

5,3330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7600 24,7335 37,8265

15 ***8667** GOMEZ BAQUERO, MARIA JOSE
27,7646 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,7646 55652

27,7646 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,7646

16 ***6872** CRUZ  HUERTAS, MARIA JOSE
13,6183 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 41,1183 41337

9,4036 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 36,9036

17 ***1613** GAVILAN IGLESIAS, TANIA
22,6650 0,0000 0,0000 1,8528 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,5178 41209

22,6650 0,0000 0,0000 1,8528 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,5178

18 ***6643** CALLE ESCOBAR, MARIA LUISA
28,7420 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3500 0,0000 34,0920 40557

28,7420 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 0,0000 30,9920

19 ***4182** ROMASKEVYCH KRYVULYA, OLENA
18,8020 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,8020 46436

18,8020 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,8020

20 ***6631** HIPOLA MUÑOZ, RAFAEL
7,8745 0,0000 11,5650 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,4395 102123

7,8745 0,0000 10,3475 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,2220

21 ***9582** DILEONE X, MICHELE
22,0644 0,0000 0,0000 4,2495 0,0000 6,2150 10,0000 0,0000 42,5289 165695

22,0644 0,0000 0,0000 4,2495 0,0000 0,0000 0,4400 0,0000 26,7539

22 ***9327** CEBERINO MUñOZ, DAVID JESUS
13,1225 0,0000 0,0000 0,8388 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,9613 56826

13,1225 0,0000 0,0000 0,8388 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,9613

Pagina 2/5



LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2021
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Neurología - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

23 ***6489** LEBRATO HERNANDEZ, LUCIA
13,1909 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,1909 150404

12,1743 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,1743

24 ***6772** MARTINEZ ACEVEDO, MARTA
10,9482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,9482 151039

10,9482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,9482

25 ***8701** PRIETO LEON, MARIA
7,1422 0,0000 0,0000 2,1723 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,3145 55524

7,1422 0,0000 0,0000 2,1297 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,2719

26 ***5160** CORDOVA INFANTES, MARIA DEL ROCIO
7,1494 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,1494 166293

7,1494 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,1494

27 ***6774** DUQUE HOLGUERA, MARIA
7,0354 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,0354 166147

7,0354 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,0354

28 ***5953** REDONDO PEñAS, INMACULADA
5,8579 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,8579 58020

5,8579 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,8579

29 ***3087** ROMERO CANTERO, VICTORIANO
4,9648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,9648 231683

4,3144 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,3144

30 ***1907** GONZALEZ PLATA, ALBERTO
2,3856 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,3856 231362

2,3856 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,3856

31 ***3862** GOMEZ CARAVACA, MARIA TERESA
4,9409 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,9409 41091

4,9409 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3200 0,0000 12,2609

32 ***3869** MORENO PULIDO, SILVIA
1,0664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0664 253226

1,0664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0664

33 ***0657** MANGAS GUIJARRO, MARIA DE LOS ANGELES
3,8745 0,0000 0,0000 0,0594 0,0000 2,2600 10,0000 0,0000 16,1939 49053

3,9989 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9150 3,8700 0,0000 9,7839
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34 ***2351** CALLE CALLE, RAQUEL
1,0664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0664 166358

0,3911 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2000 0,0000 9,5911

35 ***6375** MUÑOZ VEGA, PEDRO JOSE
9,2978 0,0000 0,0000 1,5743 0,0000 0,0000 2,3900 0,0000 13,2621 231597

9,2978 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1800 0,0000 9,4778

36 ***0253** PEDRAZA HUESO, MARIA ISABEL
8,7158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,7158 99382

3,3579 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4800 0,0000 8,8379

37 ***7369** ALVAREZ ALVAREZ, MIRIAM
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2000 0,0000 8,2000 150916

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8600 0,0000 7,8600

38 ***7636** PEREZ MATOS, JULIO ALBERTO
6,1530 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,1530 166399

2,7360 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5300 0,0000 4,2660

39 ***0736** MOLINA SEGUIN, JESSICA
4,2500 0,0000 0,1970 0,0000 0,0000 1,5150 10,0000 0,0000 15,9620 42420

1,1702 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 0,0000 3,7502

40 ***9182** PAREES MORENO, ISABEL
5,6494 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3250 10,0000 0,0000 22,9744 68639

1,9741 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3800 0,0000 2,3541

41 ***3916** SANCHEZ CERVILLA, PABLO JESUS
2,2998 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 0,0000 2,5598 234582

1,9575 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 0,0000 2,2175

42 ***0406** BARRAGAN PRIETO, ANA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 150875

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 0,0000 2,2000

43 ***4473** ARAGAO SOARES HOMEM, ANA CATARINA DE
1,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4340 3,5100 0,0000 6,1017 47337

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0600 0,0000 1,0600

44 ***2318** YERGA LORENZANA, BEATRIZ
0,0000 0,0000 0,0033 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 1,5033 102152

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800 0,0000 0,7800
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45 ***4091** GUZMAN FERNANDEZ, MARIA ALTAGRACIA
0,0000 0,0000 1,1264 2,6495 0,0000 0,0000 4,9700 0,0000 8,7459 102125

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3400 0,0000 0,3400

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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